２ ０ ２ ５ 年 ９ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

当金庫店外ＡＴＭ休止のお知らせ

日頃より労働金庫に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて当金庫ではＡＴＭの更改作業に伴い、下記拠点に設置しておりますＡＴＭの営業を休止させ

ていただきます。

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行等の提携金

融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

【新潟市】

対象ＡＴＭ 営業休止日時

新潟県庁 １０月 ２日（木） ９：００～１６：３０

松浜（新潟市北出張所） １０月 ８日（水） ９：００～１６：３０

ＮＴＴプラザ １０月１６日（木） ９：００～１６：３０

万代シティ １０月２８日（火） ９：００～１６：３０

新潟市江南区役所（旧亀田支所） １１月 ４日（火） ９：００～１６：３０

県立がんセンター １１月 ５日（水）１７：３０～終日

新潟市民病院 １１月１１日（火）１８：００～終日

新潟市南区役所（旧白根支所） １１月２０日（木） ９：００～１６：３０

新潟市北区役所 １１月２６日（水） ９：００～１６：３０

【佐渡・下越地区】

対象ＡＴＭ 営業休止日時

厚生連佐渡総合病院 １１月１９日（水）１７：３０～終日

県立新発田病院 １１月２７日（木）１７：３０～終日

【中越地区】

対象ＡＴＭ 営業休止日時

柏崎市役所 １０月２３日（木） ９：００～１６：３０

見附市役所 １０月２９日（水） ９：００～１６：３０

魚沼市生涯学習センター １１月 ６日（木） ９：００～１６：３０

リバーサイド千秋 １１月１３日（木）１７：３０～終日

燕市役所
１１月１８日（火）１７：３０～

１１月１９日（水）９：００

【上越地区】

対象ＡＴＭ 営業休止日時

中田原（イーグルゴルフセンター） １０月２２日（水） ９：００～１６：３０

県立中央病院 １１月１２日（水）１７：３０～終日

直江津ショッピングセンター １１月２０日（木）１７：３０～終日

上越市役所 １２月 ３日（火）１７：３０～終日

以  上